

# ایران ورزشتی



معمارزاده و ۴ بازیکن دیگر پنجره پرسپولیس را بستند، باشگاه تکذیب کرد

## سنگ بزرگ قطری‌ها پیش پای رضاییان

پنجشنبه خبر رسید که باشگاه پرسپولیس در یک قدمی جذب رامین رضاییان و یک مهاجم اهل امریکای جنوبی قرار گرفته است. گرچه دیروز گفته شد که جذب مهاجم برزیلی منتفی است. از سویی رضاییان در جلسه‌ای که با مدیران باشگاه الدحیل داشته برای دریافت رضایتنامه به توافق نرسیده و باید به السیلیه برگردد تا یک نیم فصل دیگر را هم در این تیم بازی کند. شیوخ باشگاه قطری می‌گویند رامین باید از یک میلیون دلاری که در این ۶ ماه از دستمزدش باقی مانده بگذرد تا به هر تیمی خواست برود.



ساعت ۲۰ امشب؛ فینال جام جهانی باشگاه‌ها میان چلسی و پالمیراس

## نبرد ۲ قاره برای معرفی قهرمان جدید

صفحه ۳۱

هفته هفدهم لیگ برتر فوتبال

امروز آغاز می‌شود

## جبران «۳-۰» ها

صفحه همین

# عزل

تصمیم شجاعانه و قابل ستایش هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال علیه سوءمدیریت عزیزی خادم



نامه‌ای که دست سخنگوی فدراسیون را رو کرده

سراجی: اگر مجمع رأی دهند، عزل عزیزی خادم دائم خواهد بود

شادنگار کمیته اخلاق؛ محرومیت غیرقانونی سراجی و ۲۰ روز و رهایی

قاسمیپور: امیدوارم جلوی فساد را بگیرند

عزیزی خادم چطور در چاه افتاد

صفحه ۳۰ و همین مقدم



کولاک حواشی در المپیک زمستانی

## کاروانی که یخ زد!

صفحه ۳۱



خداداد عزیزی در گفت‌وگو با «ایران»:

ماجرای عزل عزیزی خادم دعوی مدیریتی است نه فوتبالی

عه‌ای قوانینی گذاشتند تا فوتبالی‌ها در رأس کار نباشند

مدیرانی که باعث حذف سرخابی‌ها از آسیا شدند، چند سال سابقه مدیریت داشتند؟

صفحه ۳۰

جامعه ورزش با آرمان‌های امام خمینی (ره) تجدید میثاق کرد

## سجادی: قدردان کسانی هستیم که آرامش کشور مدیون آنهاست



حضور وزیر ورزش در مراسم ۲۲ بهمن امسال

انقلاب اسلامی در جمع خبرنگاران بیان کرد: «جامعه ورزش در سایه انقلاب افتخارات زیادی کسب کرده و همیشه در کنار مردم بوده و این یک افتخار مهم برای این قشر است.» وزیر ورزش و جوانان با اشاره به حضور ورزشکاران و جامعه ورزش در مزار شهدا و پیشگسوتان گفت: «جامعه ورزش با این حضور اعلام کرد آنچه توسط آن عزیزان شروع شده در حال تکمیل توسط نسل جدید است و این یک اتفاق بسیار خوب و ماندگار به شمار می‌رود. جامعه ورزش تنها در میادین ورزشی پرچم برافراشته نمی‌کند و پیشگسوتان بود. به گزارش ایرنا، حمید سجادی با حضور در این زحمات کسانی است که آرامش کشور مدیون تلاش‌های آنان است.»

شامخ معمار کبیر انقلاب اسلامی با آرمان ولای امام خمینی (ره) و شهدای انقلاب اسلامی تجدید میثاق کردند. سجادی در این مراسم گفت: «انقلاب ما همیشه به‌عنوان الگو در جهان مطرح بوده و هست و آن را با نام امام خمینی (ره) می‌شناسند.» محمد پولادگر، معاون توسعه ورزش و قهرمانی و حرفه‌ای وزیر ورزش و جوانان نیز در این مراسم گفت: «انقلاب با حفظ رهنمودهای امام زنده و پایدار است و هدف نهایی آن پیوستن به انقلاب موعود است.» در این مراسم مهدی میرجلیلی، رئیس سازمان بسیج ورزشکاران و معاونان، مدیران کل وزارت ورزش و جوانان و جمعی از ورزشکاران حضور داشتند و با نثار تاج گل، قرائت فاتحه و ادای احترام به مقام

گروه ورزشی/ جامعه ورزش کشور پنج‌شنبه (۲۱ بهمن) به مناسبت چهل‌وسومین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی با حضور در مرقد مطهر امام خمینی (ره) با آرمان‌های امام راحل و شهدای انقلاب تجدید میثاق کردند. مراسم تجدید بیعت جامعه ورزش با حضور حمید سجادی، وزیر ورزش و جوانان با رعایت پروتکل‌های بهداشتی برگزار شد. در این مراسم به همراه وزیر ورزش و جوانان، مهدی میرجلیلی رئیس بسیج ورزشکاران کشور، جمعی از معاونان، مدیران کل وزارت ورزش و جوانان و جمعی از ورزشکاران حضور داشتند و با نثار تاج گل، قرائت فاتحه و ادای احترام به مقام

هفته هفدهم لیگ برتر فوتبال امروز آغاز می‌شود

## جبران «۳-۰» ها

آدرینا ورشینیگر/ هفته هفدهم لیگ برتر فوتبال، امروز با انجام ۳ مسابقه آغاز می‌شود. از ساعت ۱۵، دو مسابقه همزمان برگزار می‌شود که در یکی از آنها پدیده در ورزشگاه ثامن الائمه مشهد میزبان مسرفستجان است. شاگردان داود سیدعباسی در شرایطی در این مسابقه به میدان می‌روند که همچنان تنها تیم بدون برد لیگ به شمار می‌روند. مشهدی‌ها با ۱۵ امتیاز در رده شانزدهم جدول قرار دارند و اصلی‌ترین کاندیدای سقوط هستند. در مقابل، شاگردان محمد ربیعی با ۲۶ امتیاز چهارم هستند و با ۲۴ گل زده ۴ برابر پدیده گلزنی کرده‌اند. این اولین بازی این تیم در فصل جاری محسوب می‌شود، چراکه بازیکنان پدیده در زمان بازی رفت، در اعتراض به سر می‌بردند و حاضر به سفر به سرچشمه نشدند و کمیته انضباطی هم نتیجه را ۰-۳ به سود مس اعلام کرد. در بازی همزمان، سپاهان در ورزشگاه نقش جهان اصفهان، پذیرای نفت مسجدسلیمان است. شاگردان محرم نویدکیا

پیش‌بازی



در حالی با ۱۲۹ امتیاز در رده سوم قرار دارند که نیم فصل اول خوبی را سپری نکردند و حتی اخباری مبنی بر احتمال کناره‌گیری نویدکیا هم مطرح شد. با این حال او همچنان سرمربی سپاهان است و باید دید زودپوشان اصفهانی در شروع دوباره مسابقات چه نتایجی می‌گیرند. آنها باید مقابل نفت مسجدسلیمانی قرار بگیرند که با ۱۱ امتیاز در رده پانزدهم جدول ایستاده و ۴ شکست متوالی داشته ولی حالا امیدوار است با هدایت محمود فکری از منطقه خطر فرار کند. بازی رفت ۰-۳ به سود سپاهان به پایان رسید. از ساعت ۱۶ هم صنعت نفت در ورزشگاه تختی آبادان به مصاف تراکتور می‌رود. شاگردان علیرضا منصوریان با ۳ برد متوالی ۲۲ امتیازی شده‌اند و در رتبه هشتم قرار دارند اما شاگردان زوانمیر سولندو ۶ هفته است که به پیروزی نرسیده‌اند و با ۳ تساوی پیاپی و با ۱۴ امتیاز روی پله دوازدهم ایستاده‌اند و باید دید این بار علی منصور برابر تیم سابقش چه نتیجه‌ای به دست می‌آورد و می‌تواند نتیجه مسابقه رفت که ۰-۳ به سود تراکتور به پایان رسید و خودش به دلیل درگیر بودن با کرونا در آن حضور نداشت را جبران کند یا خیر. سایر بازی‌های هفته هفدهم فردا برگزار می‌شود.

## قدوس، بهترین بازیکن برنتفورد شد

گروه ورزشی/ پنجشنبه شب، تعدادی از لژیونرهای فوتبال مان برای تیم‌های خود به میدان رفتند. در هفته بیست و چهارم لیگ برتر انگلیس، منچسترستی به مصاف برنتفورد رفت و به برتری ۲-۰ رسید. در این مسابقه، سامان قدوس در ترکیب اصلی قرار داشت و در کنار سرجی کنوس به عنوان مهاجمان برنتفورد در این مسابقه بازی کردند. البته او بیشتر به مانند یک وینگر چپ بود و سعی داشت از سمت چپ مانع پیشروی بازیکنان پپ گواردیولا شود. او با اینکه در فاز تهاجمی توانست موقعیتی ایجاد کند ولی جزو بازیکنان برتر زمین نام گرفت.

قدوس البته نتوانست حتی یک شوت به هم سمت دروازه منچسترستی شلیک کند ولی یک موقعیت بزرگ ساخت که آن هم به گل بدل نشد. ستاره کشورمان از سوی سایت سوفاسکور با کسب نمره ۷ به بهترین برنتفورد در این مسابقه بدل شد. همچنین در دور برگشت مرحله یک‌چهارم نهایی جام حذفی یونان تیم

عکس روز

## بازیکنان چلسی در نماز جمعه امارات

چلسی، قهرمان فصل گذشته لیگ قهرمانان اروپا این روزها در ابوظبی امارات به سر می‌برد. شاگردان توماس توخل در نیمه‌نهایی جام باشگاه‌های جهان به سختی مقابل الهلال عربستان قهرمان آسیا ۰-۱ به پیروزی رسیدند و راهی فینال شدند. آبی‌پوشان لندننی حالا خود را برای بازی فینال مقابل پالمیراس برزیل آماده می‌کنند که ساعت ۲۰ امشب برگزار می‌شود. اما اتفاق جالبی که روز گذشته رخ داد، این بود که بازیکنان مسلمان چلسی از جمله حکیم زیاش (الجزایری)، انگولو کانته و ملنگ سر (فرانسوی) و آنتونیو رودیگز (آلمانی) برای اقامه نماز جمعه در مسجد شیخ زاید ابوظبی حضور پیدا کردند.



فدراسیون و کمیته اخلاقی که تعریف خودش را از عدالت دارد

## عزیزی خادم چطور در چاه افتاد

فدراسیون فوتبال، در حال گذراندن یکی از ویژه‌ترین روزهای تاریخش است. دهم اسفند ماه سال گذشته وقتی مجمع عمومی فدراسیون در سالن اجلاس سران در حال برگزاری بود، علی کریمی ستاره بزرگ فوتبال ایران با ۹ رأی، کمترین رأی را بین کاندیداها به خود اختصاص داد و مشخص شد که اعضای مجمع او را نمی‌خواهند یا حداقل اینکه هنوز اعتمادی به او به عنوان یک مدیر ندارند. هر چند که از قبل هم می‌شد پیش‌بینی کرد که کریمی انتخاب نمی‌شود. در آن سو، اما نام شهاب‌الدین عزیزی خادم از صندوق دور دوم بیرون آمد. با ۴۹ رأی در مقابل ۳۸ رأی کیومرث هاشمی تا عزیزی خادم مانند مردی فاتح دست‌های خود را به نشانه پیروزی بالا برد و با چهره‌ای خندان رئیس شدند را در بین بهیمانان جشن بگیرد اما در این بین تقریباً هیچ‌کسی فکرش را هم نمی‌کرد ریاست او ممکن است به دهم اسفند ۱۴۰۰ هم نکشد. با انتخاب او، بسیاری بر این امید بودند که فدراسیون راه تازه‌ای را در پیش بگیرد و مشکلات و حاشیه‌هایی که از زمان ریاست علی کفاشیان آغاز شده بود و در زمان ریاست مهدی تاج به اوج خود رسیده بود، برطرف شود. عزیزی خادم زمانی که کاندیدای ریاست فدراسیون شد، وعده درآمذیایی فراوان داد ولی این اتفاق نیفتاد که هیچ بلکه به قول محمدمهدی فروردین رئیس فراکسیون ورزش مجلس، تکلیف چگونه هزینه شدن ۱۴۰ میلیاردی که از طرق مختلف از جمله کمک‌های سازمان برنامه و بودجه و حتی ترانسفر علیرضا جهانبخش به فدراسیون تزیق شده بود هم مشخص نشد. فدراسیون عزیزی خادم وعده دانش بنیان شدن داد ولی VAR به معضلی بزرگ در مجموعه او باقی ماند که تنها به صورت آف‌لاین در بازی با کره جنوبی افتتاح شد و پس از آن هم پای شرکت‌های پر حرف و حدیث را در فدراسیون باز کرد. فدراسیون او وعده ۳ برابر شدن حقوق داوران را داد اما خبر قرض دادن لیس آنها برای قضاوت بود که منتشر می‌شد. عزیزی خادم در ظاهر بازی را از جادوگر فوتبال ایران برد اما نام او با «خوبان عالم» و جادوگران خارج از زمین فوتبال گره خورد. اینها همه بخشی از حاشیه‌های رئیس فدراسیونی است که توضیح دادن به رسانه‌ها را دوست ندارد و از برطرف کردن ابهامات مالی طفره می‌رود. از اشتباهات استراتژیک عزیزی خادم می‌توان به استفاده از مشاورانی اشاره کرد که به جای اینکه دلسوز فوتبال باشند، بیشتر به مقاصد و منافع شخصی خود می‌اندیشند. رئیس دل به چنین مشاورانی سپرد و واژ آن بدتر اینکه برای تصمیمات مهم مشورتی با اعضای هیات رئیسه انجام نداد تا حتی اطرافیان هم به منتقد او تبدیل شوند. حالا همان هیات رئیسه‌ای که در ابتدای کار به او دست همکاری دادند، بر حسب وظیفه قانونی شان قصد استیضاح عزیزی خادم را دارند ولی او ظاهراً این موضوع را برنتابیده و برای ماندن به تکلیف افتاده است. تلاشی که گویا با احکام «کمیته اخلاق» آغاز شده است. کمیته مستقلاً که در روزهای قبل، حکمش دربارہ محمدحسین کتعمانی زادگان، شگفتی همه را به دنبال داشت. این کمیته حالا حکم به محرومیت ۶ ماهه مهرداد سراجی عضو هیات رئیسه فدراسیون فوتبال داده که یکی از منتقدان اصلی عزیزی خادم است و عجیب‌تر اینکه اهالی فوتبال و رسانه‌ها را هم تهدید به برخورد قانونی و عبرت‌آموزی کرده است. کمیته اخلاق پس از اوپوسی که از غلامرضا رفیعی مشاور حقوقی رئیس فدراسیون در خصوص تأثیر گذاشتن در رای جنجالی بازیکن کابینی آل کره منتشر شده، او را ۲۰ روز هرگونه فعالیت فوتبالی منع کرده است. این کار را متناقض کمیته اخلاق در حالی صادر شده که این کمیته در بیانیه‌ای که در راستای ایجاد نظم و آرامش صادر کرده سخنی از مولا علی (ع) را آورده که: «در عدالت گشایش است و آنکه عدالت را برنتابد، ستم را سخت‌تر یابد.» و حالا باید پرسید کاری که این کمیته در راستای حمایت از رئیس فدراسیون فوتبال انجام داده، عدالت است؟ این سوالی است که کارشناسان و آذهان عمومی می‌توانند به آن پاسخ دهند. هر چند همه علاقه‌مندان در انتظار تصمیم شجاعانه هیات رئیسه درباره آینده فوتبال هستند.

حرف اول



حامد جلیوبدی روزنامه‌نگار